UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UnB)
CENTRO DE SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS (CESPE)

1.º VESTIBULAR DE 2002 E PAS SUBPROGRAMA 1999 – TERCEIRA ETAPA
EDITAL N.º 4/2001 – 1.º VEST 2002/PAS, DE 16 DE OUTUBRO DE 2001

ADIAMENTO DAS PROVAS DE HABILIDADES ESPECÍFICAS
A Diretora-Geral do Centro de  Seleção e de Promoção de Eventos (CESPE) da Universidade de

Brasília (UnB) torna público o adiamento do período de realização das provas de habilidades específicas
para os cursos de Arquitetura e Urbanismo, Artes Cênicas (Bacharelado), Artes Plásticas
(Bacharelado/Licenciatura), Desenho Industrial (Bacharelado), Educação Artística: Artes Cênicas
(Licenciatura), Educação Artística: Música (Licenciatura) e Música (Bacharelado) do 1.º Vestibular de 2002
e do Programa de Avaliaç ão Seriada – Subprograma 1999 – Terceira Etapa, destinados a selecionar
candidatos para provimento de vagas nos cursos de graduação oferecidos pela Universidade de Brasília
(UnB), conforme Edital n.º 3/2001 – 1.º Vest 2002, de 16 de agosto de 2001, e Edital  n.º 1/2001 - SP-1999 -
PAS/UnB, de 20 de julho de 2001.

Os candidatos serão oportunamente informados das novas datas de realização das provas supracitadas.

ROMILDA GUIMARÃES MACARINI
Diretora-Geral do CESPE